
Nr. 25217
26 september

2022

Besluit tot vervanging van archiefbescheiden Kansspelautoriteit 2022

De Raad van bestuur van de Kansspelautoriteit,

Gelet op:
– de regeling van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 

nr. WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere 
regels omtrent vervanging; en

– artikel 7 van de Archiefwet 1995,

besluit:

Artikel 1 

1. over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 
grond van de Selectielijst Kansspelautoriteit 2018 voor bewaring of vernietiging in aanmerking 
komen, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd. De vervanging geschiedt met 
terugwerkende kracht tot 1 april 2012;

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek vervanging 
archiefbescheiden Kansspelautoriteit.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit 
besluit in de Staatscourant.

Artikel 3 

Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden Kansspelautoriteit 2022

Den Haag, 15 september 2022

De raad van bestuur van de Kansspelautoriteit,
R.J.P. Jansen
voorzitter

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, binnen zes weken 
na de dag van bekendmaking van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de Kansspel-
autoriteit, afdeling Juridische Zaken & Vergunningen, Postbus 298, 2501 CG Den Haag.

Bijlage behorende bij het Vervangingsbesluit archiefbescheiden Kansspelautoriteit 2022 – Het 
Handboek vervanging archiefbescheiden Kansspelautoriteit ligt ter inzage bij de Kansspelautoriteit, 
afdeling Bedrijfsvoering.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 25217 26 september 2022


	Besluit tot vervanging van archiefbescheiden Kansspelautoriteit 2022 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


